2025 年 5 月 13 日

各位

会社名 黒田精工株式会社

代表者名 取締役社長 黒田 浩史

（コード番号 7726 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場）

問合せ先 取締役管理本部長 荻窪 康裕

（TEL 044-555-3800）

2026 年３月期の配当予想（創業 100 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、創業 100 周年記念配当を実施する

ことを予定し、2026 年３月期の配当予想について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 創業 100 周年記念配当の理由

当社は本年創業 100 周年を迎えました。これもひとえに、株主の皆様をはじめとするステークホルダー

の皆様の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、2025 年９月 30 日を基準日とする１株当たり 10 円

00 銭の記念配当の実施を予定いたします。

なお、2025 年９月 30 日を基準日とする当該記念配当は、2025 年６月開催予定の定時株主総会において

中間配当制度導入に係る定款変更議案が承認可決されることを前提としております。

また、配当金額等については、今後の事業環境、業績動向等により変更となる可能性がございますので、

あらかじめご承知おきくださいますようお願い申し上げます

２．2026 年３月期の配当予想の内容

 １株当たり年間配当金

第２四半期末 期末 合計

2026 年３月期

（予想）

10 円 00 銭

（記念配当）
20 円 00 銭

30 円 00 銭

（内 記念配当 10 円 00 銭）

（ご参考）

2025 年３月期

-
20 円 00 銭 20 円 00 銭

（注）2025 年３月期の期末配当は 2025 年６月開催予定の定時株主総会にて決議する予定です。また、2026

年３月期の記念配当は 2025 年 11 月開催予定の取締役会にて、2026 年３月期の期末配当は 2026 年

６月開催予定の定時株主総会にて、それぞれ決議する予定です。

以 上